(SGPERIMANES)

FICHA TECNICA (DATA SHEET)

Producto: 4000 GAUSS PAR BIOMAGNETICO PF-60-15
4000 GAUSS PAR BIOMAGNETICO PF-60-15
. FORRADO - Dr. Goiz - PF-60-15G
Referencia: 4000 GAUSS PAR BIOMAGNETICO PF-60-15
-60- - PF-60-15P

FORRADO - Polaridad iman

Imagen producto:

(SUPERIMANES)

Ww.soperimanes.com

C

Descripcion:

Medidas imanes interior: @ 60x15 mm. 2 piezas.

Imanes redondos ferrita fuerza 4,9 kg.

Forrado en cuero natural rojo y negro.

Especificaciones
técnicas:

MATERIAL

FORMA

LONGITUD O DIAMETRO
ALTO (H)

FUERZA SUJECION
GRADO MAGNETIZACION
TEMPERATURA SERVICIO MAXIMA
SENTIDO MAGNETIZACION
GAUSS

REVESTIMIENTO

PESO

: Ferrita

: Disco

: 60,00 mm

: 15,00 mm

4,90 kg

: Y35

:250°C

: Axial (paralelo al alto)
: 4000

: Cuero Natural 100 % vacuno
: 210,00 g
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